



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORACAO DE JESUS

RESULTADO FINAL

Página 1 de 1

Processo/Modalidade: **24-7/2017**

Modalidade: **Pregão**

Data Apuração: **30/03/2017**

FORNECEDOR: MINAS PEÇAS LTDA

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
001	400,0000	HORA	MÃO DE OBRA MECÂNICA CARTERPILLAR	220,0000	88.000,00
002	600,0000	HORA	MÃO DE OBRA MECÂNICA FIAT	100,0000	60.000,00
003	125,0000	HORA	MÃO DE OBRA MECÂNICA FORD	100,0000	12.500,00
004	80,0000	HORA	MÃO DE OBRA MECÂNICA HONDA	100,0000	8.000,00
005	150,0000	HORA	MÃO DE OBRA MECÂNICA HYUNDAI	172,4900	25.873,50
006	300,0000	HORA	MÃO DE OBRA MECÂNICA IVECO	200,0000	60.000,00
007	200,0000	HORA	MÃO DE OBRA MECÂNICA JCB	245,0000	49.000,00
008	250,0000	HORA	MÃO DE OBRA MECÂNICA LIUGONG	245,0000	61.250,00
009	300,0000	HORA	MÃO DE OBRA MECÂNICA MERCEDES BENZ	190,0000	57.000,00
010	150,0000	HORA	MÃO DE OBRA MECÂNICA MICHIGAN	230,0000	34.500,00
011	350,0000	HORA	MÃO DE OBRA MECÂNICA MITSUBISHI DIESEL	130,0000	45.500,00
012	400,0000	HORA	MÃO DE OBRA MECÂNICA NEW HOLLAND	230,0000	92.000,00
013	250,0000	HORA	MÃO DE OBRA MECÂNICA NISSAN	115,0000	28.750,00
014	200,0000	HORA	MÃO DE OBRA MECÂNICA RENAULT	109,0000	21.800,00
015	150,0000	HORA	MÃO DE OBRA MECÂNICA TOYOTA	120,0000	18.000,00
018	60,0000	HORA	MÃO DE OBRA MECÂNICA YAMAHA	100,0000	6.000,00
Valor Total:					668.173,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORACAO DE JESUS

RESULTADO FINAL

Página 1 de 1

Processo/Modalidade: **24-7/2017**

Modalidade: **Pregão**

Data Apuração: **30/03/2017**

FORNECEDOR: CENTRO AUTOMOTIVO AUTO SPORT LTDA

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
016	600,0000	HORA	MÃO DE OBRA MECÂNICA VOLKSWAGEN	108,0000	64.800,00
017	500,0000	HORA	MÃO DE OBRA MECÂNICA VOLKSWAGEN VEÍCULOS PESADOS	200,0000	100.000,00
Valor Total:					164.800,00